

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02024  
Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |        |            |             |
|--------------|--------|------------|-------------|
| Cena bez DPH |        |            | 730 440,12  |
|              |        |            |             |
|              |        | Sazba daně | Základ daně |
| DPH základní | 21,00% |            | 730 440,12  |
| snížená      | 12,00% |            | 0,00        |
| Cena s DPH   |        |            | 883 832,55  |
| v CZK        |        |            |             |

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02024

**Stavba:** Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                                         |                   |                   |
|---------------------------|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                         | <b>730 440,12</b> | <b>883 832,55</b> |
| 2001 SO 01                | Podivín podchod v km 94,153             | 14 169,14         | 17 144,66         |
| 2001 SO 02                | Zaječí podchod v km 102,177             | 16 024,45         | 19 389,58         |
| 2001 SO 03                | Vranovice podchod v km 117,936          | 18 264,14         | 22 099,61         |
| 2001 SO 04                | Hrušovany u Brna podchod v km 125,879   | 20 457,25         | 24 753,27         |
| 2001 SO 05                | Rajhrad podchod v km 131,596            | 14 911,56         | 18 042,99         |
| 2001 SO 06                | Modřice pochod v km 137,070             | 14 911,56         | 18 042,99         |
| 2302 SO 01                | Šlapanice - zastávka podchod v km 9,290 | 14 091,23         | 17 050,39         |
| 2031 SO 01                | Loučský tunel km 34,533                 | 560 163,00        | 677 797,23        |
| 2401 SO 01                | Moravská Nová Ves podchod v km 94,552   | 4 962,88          | 6 005,08          |
| 2401 SO 02                | Lužice podchod v km 98,903              | 14 922,26         | 18 055,93         |
| 2401 SO 03                | Hodonín podchod v km 104,259            | 23 035,69         | 27 873,18         |
| 2401 SO 04                | Moravský Písek podchod km 124,476       | 14 526,96         | 17 577,62         |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 01 - Podivín podchod v km 94,153

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                   |                  |                  |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH            |                   |                  | 14 169,14        |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně       | Sazba daně       | Výše daně        |
|                         | 14 169,14<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 2 975,52<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                   |                  | 17 144,66        |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 01 - Podivín podchod v km 94,153

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 169,14 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 402,82  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 770,28    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 632,54    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 7 252,80  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 5 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 1 500,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 2 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 2 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 01 - Podivín podchod v km 94,153

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 169,14

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |          |          |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 1 402,82 |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |          | 770,28   |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 1,760  | 437,66   | 770,28   |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |          |          |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          |          |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |          |          |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |          |          |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"17,6*0,1                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,760  |          |          |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 632,54   |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí | m2  | 3,520  | 154,30   | 543,14   |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |          |          |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"17,6*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 3,520  |          |          |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 0,916  | 97,60    | 89,40    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          |          |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,056                                                                                                                                                              |                                                                    |     | 0,916  |          |          |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 13,52    |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |          | 13,52    |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10   | 13,52    |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |          |          |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |          | 7 252,80 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 10,000 | 414,26   | 4 142,60 |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |          |          |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 10,000 | 311,02   | 3 110,20 |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |          |          |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |          | 5 500,00 |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 1 500,00 |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 1 500,00 | 1 500,00 |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |          |          |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          | 2 000,00 |  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                       | K   | 070001000 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| PP<br>Provozní vlivy<br><i>Poznámka k položce:</i><br>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.<br>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa. |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                        |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                        |     |          |              | 2 000,00          |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                       | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| PP<br>Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                            |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 02 - Zaječí podchod v km 102,177

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 16 024,45 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 16 024,45   | 21,00%     | 3 365,13  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 19 389,58 |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 02 - Zaječí podchod v km 102,177

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 16 024,45 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 231,73  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 225,45  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 006,28  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 10 879,20 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 2 900,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 900,00    |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 02 - Zaječí podchod v km 102,177

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 16 024,45

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 2 231,73  |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |        | 1 225,45  |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 2,800  | 437,66 | 1 225,45  |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"28*0,1                                                                                                                                                 |                                                                    |     | 2,800  |        |           |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 1 006,28  |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí | m2  | 5,600  | 154,30 | 864,08    |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"28*0,2                                                                                                                                                 |                                                                    |     | 5,600  |        |           |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,457  | 97,60  | 142,20    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,68                                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,457  |        |           |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52     |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |        | 10 879,20 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 15,000 | 414,26 | 6 213,90  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |           |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 15,000 | 311,02 | 4 665,30  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 2 900,00  |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 900,00    |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 900,00 | 900,00    |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        | 1 000,00  |  |

| PČ                                     | Typ | Kód                       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                      | K   | 070001000                 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| VRN8                                   |     | Přesun stavebních kapacit |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                      | K   | 081103000                 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| Denní doprava pracovníků na pracoviště |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 03 - Vranovice podchod v km 117,936

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 18 264,14 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 18 264,14   | 21,00%     | 3 835,47  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 22 099,61 |

v CZK

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 03 - Vranovice podchod v km 117,936

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 18 264,14 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 646,14  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 453,03  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 193,11  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 11 604,48 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 4 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 2 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 03 - Vranovice podchod v km 117,936

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

18 264,14

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |          |           |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 2 646,14  |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |          | 1 453,03  |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 3,320  | 437,66   | 1 453,03  |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |          |           |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          |           |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |          |           |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"33,2*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 3,320  |          |           |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 1 193,11  |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí | m2  | 6,640  | 154,30   | 1 024,55  |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"33,2*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 6,640  |          |           |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,727  | 97,60    | 168,56    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,992                                                                                                                                                              |                                                                    |     | 1,727  |          |           |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 13,52     |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |          | 13,52     |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10   | 13,52     |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |          | 11 604,48 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 16,000 | 414,26   | 6 628,16  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |          |           |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 16,000 | 311,02   | 4 976,32  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |          | 4 000,00  |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 2 000,00  |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 2,000  | 1 000,00 | 2 000,00  |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          | 1 000,00  |  |

| PČ                                     | Typ | Kód                       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                      | K   | 070001000                 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| VRN8                                   |     | Přesun stavebních kapacit |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                      | K   | 081103000                 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| Denní doprava pracovníků na pracoviště |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 04 - Hrušovany u Brna podchod v km 125,879

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 20 457,25 |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |           |
|                         | 20 457,25   | 21,00%     | 4 296,02  |           |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |           |
| Cena s DPH              |             |            | v CZK     | 24 753,27 |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 04 - Hrušovany u Brna podchod v km 125,879

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 20 457,25 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 3 162,77  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 750,64  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 412,13  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 464,72    |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 451,20    |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 12 329,76 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 4 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 2 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 500,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 04 - Hrušovany u Brna podchod v km 125,879

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 20 457,25

|    |     |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |                |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 3 162,77  |                |
| D  | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |        | 1 750,64  |                |
| 1  | K   | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 4,000  | 437,66 | 1 750,64  |                |
| PP |     | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |           |                |
|    |     | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |           |                |
| P  |     | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |                |
|    |     | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |           |                |
| VV |     | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"40*0,10                                                                                                                                                |                                                                    |     | 4,000  |        |           |                |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 1 412,13  |                |
| 2  | K   | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 8,000  | 154,30 | 1 234,40  |                |
| PP |     | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |           |                |
| VV |     | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"40*0,2                                                                                                                                                 |                                                                    |     | 8,000  |        |           |                |
| 3  | M   | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,821  | 97,60  | 177,73    |                |
| PP |     | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |           |                |
| VV |     | "Hustota 867kg/m3"0,867*2,1                                                                                                                                                                |                                                                    |     | 1,821  |        |           |                |
| D  | PSV | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 464,72    |                |
| D  | 772 | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |        | 13,52     |                |
| 4  | K   | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52     |                |
| PP |     | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |           |                |
| D  | 781 | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 451,20    |                |
| 5  | K   | 781473918                                                                                                                                                                                  | Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2     | kus | 2,000  | 225,60 | 451,20    | CS ÚRS 2024 02 |
| PP |     | Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 4 do 6 ks/m2                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |                |
|    |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918</a>                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |                |
| D  | HZS | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |        | 12 329,76 |                |
| 6  | K   | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 17,000 | 414,26 | 7 042,42  |                |
| PP |     | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |           |                |
| 7  | K   | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 17,000 | 311,02 | 5 287,34  |                |
| PP |     | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |           |                |
| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 4 500,00  |                |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN3 Zařízení staveniště       |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 2 000,00          |                 |
| 8                                | K   | 034002000 | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                        | ... | 2,000    | 1 000,00     | 2 000,00          |                 |
| PP                               |     |           | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D VRN7 Provozní vlivy            |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 500,00          |                 |
| 9                                | K   | 070001000 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                | ... | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| PP                               |     |           | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| P                                |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.</i><br><i>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.</i> |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 10                               | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                        | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                               |     |           | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 05 - Rajhrad podchod v km 131,596

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 911,56 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 911,56   | 21,00%     | 3 131,43  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 18 042,99 |



**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 05 - Rajhrad podchod v km 131,596

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 911,56 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 244,12  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 234,20  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 009,92  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 10 153,92 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 2 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 500,00    |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 05 - Rajhrad podchod v km 131,596

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 911,56

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 2 244,12  |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |        | 1 234,20  |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 2,820  | 437,66 | 1 234,20  |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"28,2*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 2,820  |        |           |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 1 009,92  |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí | m2  | 5,640  | 154,30 | 870,25    |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"28,2*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 5,640  |        |           |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,431  | 97,60  | 139,67    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,65                                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,431  |        |           |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52     |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |        | 10 153,92 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 14,000 | 414,26 | 5 799,64  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |           |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 14,000 | 311,02 | 4 354,28  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 2 500,00  |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 500,00    |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 500,00 | 500,00    |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        | 1 000,00  |  |

| PČ                                     | Typ | Kód                       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                      | K   | 070001000                 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| VRN8                                   |     | Přesun stavebních kapacit |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                      | K   | 081103000                 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| Denní doprava pracovníků na pracoviště |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 06 - Modřice pochod v km 137,070

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 911,56 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 911,56   | 21,00%     | 3 131,43  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 18 042,99 |
| v CZK                   |             |            |           |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2001 SO 06 - Modřice pochod v km 137,070

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 911,56 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 2 244,12  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 234,20  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 009,92  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 10 153,92 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 2 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 500,00    |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2001 SO 06 - Modřice pochod v km 137,070

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 911,56

|   |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |  |
|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| D | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 2 244,12  |  |
| D | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |        | 1 234,20  |  |
| 1 | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 2,820  | 437,66 | 1 234,20  |  |
|   | PP   | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   | P    | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   | VV   | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"28,2*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 2,820  |        |           |  |
| D | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 1 009,92  |  |
| 2 | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí | m2  | 5,640  | 154,30 | 870,25    |  |
|   | PP   | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   | VV   | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"28,2*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 5,640  |        |           |  |
| 3 | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,431  | 97,60  | 139,67    |  |
|   | PP   | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |           |  |
|   | VV   | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,65                                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,431  |        |           |  |
| D | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| D | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| 4 | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52     |  |
|   | PP   | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |        | 10 153,92 |  |
| 5 | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 14,000 | 414,26 | 5 799,64  |  |
|   | PP   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |           |  |
| 6 | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 14,000 | 311,02 | 4 354,28  |  |
|   | PP   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 2 500,00  |  |
| D | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 500,00    |  |
| 7 | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 500,00 | 500,00    |  |
|   | PP   | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        | 1 000,00  |  |



| PČ                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                       | K   | 070001000 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP<br>Provozní vlivy<br><i>Poznámka k položce:</i><br>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.<br>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa. |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                        |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                       | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP<br>Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                            |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2302 SO 01 - Šlapanice - zastávka podchod v km 9,290

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 091,23 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 091,23   | 21,00%     | 2 959,16  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 17 050,39 |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2302 SO 01 - Šlapanice - zastávka podchod v km 9,290

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 091,23 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 649,07  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 875,32    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 773,75    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 9 428,64  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 3 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 1 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2302 SO 01 - Šlapanice - zastávka podchod v km 9,290

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 091,23

|    |   |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|----------|
| D  |   | HSV                                                                                                                                                                                        | Práce a dodávky HSV                                                |     |        |          |          |  | 1 649,07 |
| D  |   | 6                                                                                                                                                                                          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                         |     |        |          |          |  | 875,32   |
| 1  | K | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 2,000  | 437,66   | 875,32   |  |          |
| PP |   | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
|    |   | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| P  |   | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
|    |   | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| VV |   | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm*20*0,10                                                                                                                                                |                                                                    |     | 2,000  |          |          |  |          |
| D  |   | 9                                                                                                                                                                                          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                |     |        |          |          |  | 773,75   |
| 2  | K | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 4,000  | 154,30   | 617,20   |  |          |
| PP |   | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| VV |   | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm*20*0,2                                                                                                                                                 |                                                                    |     | 4,000  |          |          |  |          |
| 3  | M | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,604  | 97,60    | 156,55   |  |          |
| PP |   | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| VV |   | "Hustota 867kg/m3*0,867*1,85                                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,604  |          |          |  |          |
| D  |   | PSV                                                                                                                                                                                        | Práce a dodávky PSV                                                |     |        |          |          |  | 13,52    |
| D  |   | 772                                                                                                                                                                                        | Podlahy z kamene                                                   |     |        |          |          |  | 13,52    |
| 4  | K | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10   | 13,52    |  |          |
| PP |   | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| D  |   | HZS                                                                                                                                                                                        | Hodinové zúčtovací sazby                                           |     |        |          |          |  | 9 428,64 |
| 5  | K | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 13,000 | 414,26   | 5 385,38 |  |          |
| PP |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| 6  | K | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 13,000 | 311,02   | 4 043,26 |  |          |
| PP |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| D  |   | VRN                                                                                                                                                                                        | Vedlejší rozpočtové náklady                                        |     |        |          |          |  | 3 000,00 |
| D  |   | VRN3                                                                                                                                                                                       | Zařízení staveniště                                                |     |        |          |          |  | 1 000,00 |
| 7  | K | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 |  |          |
| PP |   | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |          |          |  |          |
| D  |   | VRN7                                                                                                                                                                                       | Provozní vlivy                                                     |     |        |          |          |  | 1 000,00 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                       | K   | 070001000 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP<br>Provozní vlivy<br><i>Poznámka k položce:</i><br>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.<br>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa. |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                        |     |           |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                       | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP<br>Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                            |     |           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2031 SO 01 - Loučský tunel km 34,533

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    |                  | 560 163,00         |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 560 163,00<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 117 634,23<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 677 797,23         |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2031 SO 01 - Loučský tunel km 34,533

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 560 163,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 392 865,40 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 169 205,40 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 223 660,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 123 297,60 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 44 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 25 000,00  |
| VRN6 - Územní vlivy                            | 5 000,00   |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 10 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 4 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2031 SO 01 - Loučský tunel km 34,533

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

560 163,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

392 865,40

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

169 205,40

|            |   |                                                                                                                                             |                                                                          |    |         |        |            |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 1          | K | 628611101                                                                                                                                   | Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)                    | m2 | 361,550 | 116,80 | 42 229,04  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)                                                                     |                                                                          |    |         |        |            |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/628611101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/628611101</a>                   |                                                                          |    |         |        |            |                |
| 2          | K | 628611151                                                                                                                                   | Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII) | m2 | 361,550 | 351,20 | 126 976,36 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a)) |                                                                          |    |         |        |            |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/628611151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/628611151</a>                   |                                                                          |    |         |        |            |                |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

223 660,00

|            |   |                                                                                                                             |                                        |   |           |        |            |                |
|------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---|-----------|--------|------------|----------------|
| 3          | K | 938906251                                                                                                                   | Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů | m | 1 055,000 | 212,00 | 223 660,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Vyčištění tunelu, ruční očištění lícе obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu údržba bezpečnostních nátěrů očištění a omytí |                                        |   |           |        |            |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938906251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938906251</a>   |                                        |   |           |        |            |                |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

123 297,60

|    |   |                                                                                                    |                                                               |     |         |        |           |  |
|----|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 4  | K | HZS2312                                                                                            | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista | hod | 170,000 | 414,26 | 70 424,20 |  |
| PP |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista |                                                               |     |         |        |           |  |
| 5  | K | HZS2492                                                                                            | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                   | hod | 170,000 | 311,02 | 52 873,40 |  |
| PP |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV      |                                                               |     |         |        |           |  |

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

44 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

25 000,00

|    |   |                        |                        |     |       |          |           |  |
|----|---|------------------------|------------------------|-----|-------|----------|-----------|--|
| 6  | K | 034002000              | Zabezpečení staveniště | ... | 5,000 | 5 000,00 | 25 000,00 |  |
| PP |   | Zabezpečení staveniště |                        |     |       |          |           |  |

D VRN6

Územní vlivy

5 000,00

|            |   |                                                                                                                           |                                    |     |       |          |          |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 7          | K | 063002000                                                                                                                 | Práce na těžce přístupných místech | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Práce na těžce přístupných místech                                                                                        |                                    |     |       |          |          |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063002000</a> |                                    |     |       |          |          |                |

D VRN7

Provozní vlivy

10 000,00

|    |   |                |                |     |       |          |          |  |
|----|---|----------------|----------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 8  | K | 070001000      | Provozní vlivy | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| PP |   | Provozní vlivy |                |     |       |          |          |  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P          |     |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.<br/>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.</i> |     |          |              |                   |                 |
| 9          | K   | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz                                                                                                                                                              | ... | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     |           | Železniční a městský kolejový provoz                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/074002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/074002000</a>                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8     |     |           | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   | 4 000,00        |
| 10         | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                            | ... | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| PP         |     |           | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 01 - Moravská Nová Ves podchod v km 94,552

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 4 962,88  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 4 962,88    | 21,00%     | 1 042,20  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 6 005,08  |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 01 - Moravská Nová Ves podchod v km 94,552

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 4 962,88 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 266,24   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 131,30   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 134,94   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 295,52   |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52    |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 282,00   |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 2 901,12 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 1 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 500,00   |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 500,00   |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 500,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2401 SO 01 - Moravská Nová Ves podchod v km 94,552

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

4 962,88

|   |     |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |       |        |          |                |
|---|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |       |        | 266,24   |                |
| D | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |       |        | 131,30   |                |
| 1 | K   | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 0,300 | 437,66 | 131,30   |                |
|   | PP  | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   |     | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   | P   | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   |     | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   | VV  | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"3*0,10                                                                                                                                                 |                                                                    |     | 0,300 |        |          |                |
| D | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |       |        | 134,94   |                |
| 2 | K   | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 0,600 | 154,30 | 92,58    |                |
|   | PP  | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   | VV  | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"3*0,2                                                                                                                                                  |                                                                    |     | 0,600 |        |          |                |
| 3 | M   | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 0,434 | 97,60  | 42,36    |                |
|   | PP  | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   | VV  | "Hustota 867kg/m3"0,867*0,5                                                                                                                                                                |                                                                    |     | 0,434 |        |          |                |
| D | PSV | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |       |        | 295,52   |                |
| D | 772 | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |       |        | 13,52    |                |
| 4 | K   | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020 | 676,10 | 13,52    |                |
|   | PP  | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |       |        |          |                |
| D | 781 | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |       |        | 282,00   |                |
| 5 | K   | 781473918                                                                                                                                                                                  | Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2     | kus | 1,000 | 282,00 | 282,00   | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP  | Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 4 do 6 ks/m2                                                                                                                            |                                                                    |     |       |        |          |                |
|   |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918</a>                                                                  |                                                                    |     |       |        |          |                |
| D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |       |        | 2 901,12 |                |
| 6 | K   | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 4,000 | 414,26 | 1 657,04 |                |
|   | PP  | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |       |        |          |                |
| 7 | K   | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 4,000 | 311,02 | 1 244,08 |                |
|   | PP  | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |       |        |          |                |
| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |       |        | 1 500,00 |                |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN3 |     |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                               |     |          |              | 500,00            |                 |
| 8      | K   | 034002000 | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                            | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| PP     |     |           | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN7 |     |           | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 500,00            |                 |
| 9      | K   | 070001000 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                    | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| PP     |     |           | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| P      |     |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.<br/>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.</i> |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 |     |           | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                         |     |          |              | 500,00            |                 |
| 10     | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                            | ... | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| PP     |     |           | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 02 - Lužice podchod v km 98,903

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 922,26 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 922,26   | 21,00%     | 3 133,67  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 18 055,93 |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 02 - Lužice podchod v km 98,903

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 922,26 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 754,82  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 945,35    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 809,47    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 10 153,92 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 3 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 1 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2401 SO 02 - Lužice podchod v km 98,903

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 922,26

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |          |           |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 1 754,82  |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |          | 945,35    |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 2,160  | 437,66   | 945,35    |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |          |           |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          |           |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |          |           |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"21,6*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 2,160  |          |           |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 809,47    |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 4,320  | 154,30   | 666,58    |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"21,6*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 4,320  |          |           |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,464  | 97,60    | 142,89    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          |           |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,689                                                                                                                                                              |                                                                    |     | 1,464  |          |           |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 13,52     |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |          | 13,52     |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10   | 13,52     |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |          | 10 153,92 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 14,000 | 414,26   | 5 799,64  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |          |           |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 14,000 | 311,02   | 4 354,28  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |          | 3 000,00  |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |          | 1 000,00  |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00  |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |          |           |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |          | 1 000,00  |  |

| PČ                                     | Typ | Kód                       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                      | K   | 070001000                 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| VRN8                                   |     | Přesun stavebních kapacit |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                      | K   | 081103000                 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| Denní doprava pracovníků na pracoviště |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 03 - Hodonín podchod v km 104,259

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                   |                  |                  |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH            |                   |                  | 23 035,69        |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně       | Sazba daně       | Výše daně        |
|                         | 23 035,69<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 4 837,49<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                   |                  | 27 873,18        |
| v CZK                   |                   |                  |                  |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 03 - Hodonín podchod v km 104,259

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 23 035,69 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 3 064,73  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 698,12  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 1 366,61  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 915,92    |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 902,40    |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 13 055,04 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 6 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 3 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 2 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2401 SO 03 - Hodonín podchod v km 104,259

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

23 035,69

|            |   |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
|------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|-----------|
| D          |   | HSV                                                                                                                                                                                        | Práce a dodávky HSV                                                |     |        |        |          |                | 3 064,73  |
| D          |   | 6                                                                                                                                                                                          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                         |     |        |        |          |                | 1 698,12  |
| 1          | K | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 3,880  | 437,66 | 1 698,12 |                |           |
| PP         |   | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
|            |   | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| P          |   | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
|            |   | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| VV         |   | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"38,8*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 3,880  |        |          |                |           |
| D          |   | 9                                                                                                                                                                                          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                |     |        |        |          |                | 1 366,61  |
| 2          | K | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 7,760  | 154,30 | 1 197,37 |                |           |
| PP         |   | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| VV         |   | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"38,8*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 7,760  |        |          |                |           |
| 3          | M | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,734  | 97,60  | 169,24   |                |           |
| PP         |   | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| VV         |   | "Hustota 867kg/m3"0,867*2                                                                                                                                                                  |                                                                    |     | 1,734  |        |          |                |           |
| D          |   | PSV                                                                                                                                                                                        | Práce a dodávky PSV                                                |     |        |        |          |                | 915,92    |
| D          |   | 772                                                                                                                                                                                        | Podlahy z kamene                                                   |     |        |        |          |                | 13,52     |
| 4          | K | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52    |                |           |
| PP         |   | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| D          |   | 781                                                                                                                                                                                        | Dokončovací práce - obklady                                        |     |        |        |          |                | 902,40    |
| 5          | K | 781473918                                                                                                                                                                                  | Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2     | kus | 4,000  | 225,60 | 902,40   | CS ÚRS 2024 02 |           |
| PP         |   | Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 4 do 6 ks/m2                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918</a>                                                                  |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| D          |   | HZS                                                                                                                                                                                        | Hodinové zúčtovací sazby                                           |     |        |        |          |                | 13 055,04 |
| 6          | K | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 18,000 | 414,26 | 7 456,68 |                |           |
| PP         |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| 7          | K | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 18,000 | 311,02 | 5 598,36 |                |           |
| PP         |   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |          |                |           |
| D          |   | VRN                                                                                                                                                                                        | Vedlejší rozpočtové náklady                                        |     |        |        |          |                | 6 000,00  |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN3 Zařízení staveniště       |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 3 000,00          |                 |
| 8                                | K   | 034002000 | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                        | ... | 2,000    | 1 500,00     | 3 000,00          |                 |
| PP                               |     |           | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D VRN7 Provozní vlivy            |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 2 000,00          |                 |
| 9                                | K   | 070001000 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                | ... | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| PP                               |     |           | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| P                                |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.</i><br><i>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.</i> |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit |     |           |                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 10                               | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                        | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                               |     |           | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 04 - Moravský Písek podchod km 124,476

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 526,96 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 526,96   | 21,00%     | 3 050,66  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 17 577,62 |

v CZK

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj  
Objekt: 2401 SO 04 - Moravský Písek podchod km 124,476

Místo: Datum: 25. 9. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 14 526,96 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 559,52  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 822,80    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 736,72    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 13,52     |
| 772 - Podlahy z kamene                         | 13,52     |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 10 153,92 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 2 800,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 800,00    |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 1 000,00  |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 1 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů a tunelů Jihomoravský kraj

Objekt: 2401 SO 04 - Moravský Písek podchod km 124,476

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 526,96

|    |      |                                                                                                                                                                                            |                                                                    |     |        |        |           |  |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| D  | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 1 559,52  |  |
| D  | 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                 |                                                                    |     |        |        | 822,80    |  |
| 1  | K    | 628611102-R                                                                                                                                                                                | Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)        | m2  | 1,880  | 437,66 | 822,80    |  |
| PP |      | Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou                                                                                                                                       |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| P  |      | Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.                                                                                                                                  |                                                                    |     |        |        |           |  |
|    |      | <a href="https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873">https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873</a>        |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha aplikace 17,6bm pásek 10 cm"18,8*0,10                                                                                                                                              |                                                                    |     | 1,880  |        |           |  |
| D  | 9    | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 736,72    |  |
| 2  | K    | 985131311                                                                                                                                                                                  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2  | 3,760  | 154,30 | 580,17    |  |
| PP |      | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Plocha očištění 17,6bm pásek 20 cm"18,8*0,2                                                                                                                                               |                                                                    |     | 3,760  |        |           |  |
| 3  | M    | 24511120                                                                                                                                                                                   | ředidlo toluen                                                     | kg  | 1,604  | 97,60  | 156,55    |  |
| PP |      | ředidlo toluen                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        |           |  |
| VV |      | "Hustota 867kg/m3"0,867*1,85                                                                                                                                                               |                                                                    |     | 1,604  |        |           |  |
| D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| D  | 772  | Podlahy z kamene                                                                                                                                                                           |                                                                    |     |        |        | 13,52     |  |
| 4  | K    | 998772101                                                                                                                                                                                  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m      | t   | 0,020  | 676,10 | 13,52     |  |
| PP |      | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | HZS  | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                   |                                                                    |     |        |        | 10 153,92 |  |
| 5  | K    | HZS2312                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista      | hod | 14,000 | 414,26 | 5 799,64  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                         |                                                                    |     |        |        |           |  |
| 6  | K    | HZS2492                                                                                                                                                                                    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                        | hod | 14,000 | 311,02 | 4 354,28  |  |
| PP |      | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV                                                                                              |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                |                                                                    |     |        |        | 2 800,00  |  |
| D  | VRN3 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                        |                                                                    |     |        |        | 800,00    |  |
| 7  | K    | 034002000                                                                                                                                                                                  | Zabezpečení staveniště                                             | ... | 1,000  | 800,00 | 800,00    |  |
| PP |      | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                     |                                                                    |     |        |        |           |  |
| D  | VRN7 | Provozní vlivy                                                                                                                                                                             |                                                                    |     |        |        | 1 000,00  |  |

| PČ                                     | Typ | Kód                       | Popis                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------------|----------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                      | K   | 070001000                 | Provozní vlivy                         | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| P                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                                      |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| VRN8                                   |     | Přesun stavebních kapacit |                                        |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 9                                      | K   | 081103000                 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | ... | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP                                     |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |
| Denní doprava pracovníků na pracoviště |     |                           |                                        |     |          |              |                   |                 |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4994610

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9472017d-063f-46d6-a80a-3af671e4fdfe

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.10.2024 08:57:04

**Hash komponenty:** 6210046d83843ed2c12570656e6a50fe3e73413f3a19d971178c2273caa55c34

**Hashovací funkce:** sha256Hex



76a79dfb-fac5-45b5-a297-a89ef8d9d468